TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-EXPLORER-B-30C

FAN Europe LED Reflektor EXPLORER ZOOM

30W 2815Im 3000K Cerna IP20 nastavitelny

uhel sviceni

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
Barva
Svitivost

Délka

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Stmivatelné

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida

Zaruka

Senzor

I1zola¢ni tfida

POPIS PRODUKTU

30 W
Cerna
2815 Im
160 mm
167 mm
71 mm
71 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
50000 h
IP20
0,85 kg
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Osvétlete své prostory s eleganci a preciznosti s LED reflektorem EXPLORER od prestizniho italského vyrobce FAN
Europe. Tento stylovy Cerny reflektor je perfektnim reSenim pro jakykoli interiér, od modernich domacnosti az

po profesionalni komeréni prostory.

LED reflektor EXPLORER nabizi flexibilitu, kterou potrebujete k vytvoreni dokonalé atmosféry. Diky
nastavitelnému Ghlu vyzarovani od 10° do 60° miZete presné nasmérovat svétlo tam, kde je to nejvice potreba,
at uz chcete zvyraznit umélecké dilo, produkt v obchodé nebo vytvorit prijemné osvétleni v kavarné ¢i restauraci.
Toto stropni svétlo do kolejnice je vyrobeno z kvalitniho hliniku a vybaveno tfifazovym adaptérem, ktery zajistuje
jednoduchou instalaci a Cisty vzhled. Svitidlo se skvéle hodi do jakéhokoli prostredi, pficemz jeho elegantni ¢erny
design dodava prostoru sofistikovanost a moderni nadech.
S LED reflektorem EXPLORER ziskate nejen vysoce kvalitni osvétleni za pfiznivou cenu, ale také produkt

od znacky s dlouhou historii a pevnym zazemim, coz vam prindsi jistotu a dlvéru ve vas vybér. Zvolte tento
reflektor a proménte kazdy prostor ve svézi a inspirativni misto.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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